
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829231

Prodej samostatného RD, 100 m2, Kožlany (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 100 m?, Kožlany, ul.
Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852676 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kožlany (okres Plzeň-sever), Pražská

Prodej rodinného domu, 100 m?, Kožlany, ul. Pražská

Nabízím k prodeji rodinný dům v Kožlanech v ulici Pražská. Dům se
nachází na velmi klidném a žádaném místě v centru obce , nedaleko
základní školy. Součástí prodeje je včelín , který je umístěn v lese
nedaleko pozemku. Dům je připraven k celkové rekonstrukci a čeká
na své nové majitele. Krásný a velký  pozemek, který skrývá spousty
možností k využití. Veškerá občanská vybavenost v docházkové
vzdálenosti . Kralovice cca 4 km. Pro více informací mne neváhejte
kontaktovat, ráda vám vše vysvětlím a dům ukáži.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1000

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické
Jiné

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829231

Prodej samostatného RD, 100 m2, Kožlany (okres Plzeň-sever)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


